Cedo dis.cessi.cessus.cedē in qnqz significatiōibz inuenit. **N**ā cedo.i. do locū. et fīm h̄ cōstruit cū dō so-lo. **Q**nqz cū dō et actio in eodē sensu idē.n.ē. **C**edo tibi.i. do locū tibi et ecōuerso.itē cedo.i. incedo vt cedo ad ecclesiam.id est incedo vel vado et cedo. id est recedo. **E**t cedo domū.id est recedo cedo id est contin-go. vel mibi bñ cedit. tibi nunc male. et fīm hoc quādo qz ponit impsonaliter. vt cedo.i.euenio. **C**edo cōp o-nit cū an. et dī ancedo is.i.ancedē. **I**tē cū abs. et dī ab-scedo. **I**tē cū ad. et dī accedo. **I**tē cū cō. et dī cōcedo. **I**tē cū de. et dī decedo. **I**tē cū dis. et dī discedo. **I**tē cū ex. et dī excedo. **I**tē cū in. et dī incedo et ē nobiliz. **I**tē cū int. et dī int'cedo. **I**tē cū p. et dī pcedo. **I**tē cū p. et dī pcedo. **I**tē cū re. et dī recedo.i.retroceto et cū sub. et dī succedo. et cū se. ppositiōe. et dī secedo. **C**edo cessi ē neutrū et oia pposita ab eo sīlīr sūt neut. pter ancedo et cōcedo et excedo. psuperare. et pce-do q̄ sunt actina. **I**tē oia retinēt līratūrā sui simplicis vbiqz. **I**tē cedo simplex et sua pposita faciūt pteritū in cessi. et in cessu supinum. et producunt ce. vbiqz. et sci-as q̄ discedim⁹ p̄ dīnotiū. abscedim⁹ p̄ absētatiōz se-cedim⁹ p̄ singlariitatē. decedim⁹ p̄ mortē. **V**n̄ qdam. **D**ecedit moriēs discedit ab vībe recedēs. et scribit̄ pae diphtongon caedo fīm pap̄.

Qede cedite ḥbū defectiū anormalū.i. dic dicite. et
deriuatur a cedo is. et ē impatiū modi et scđe psone
singlaris nūeri cede. i. dic. h̄ cedite psal̄ nūeri. i. dicite
Lerēti⁹ eunicho **Q**uid te & aliū sollicitat cede. i. dic
et co. ce. **T**ūn scribit p. e. solā. inuenit & vt patnit ce-
do cecidi. **I**tē cedo cessi. et in duob̄ istis locl pria di-
plathongar. vii. pducunt primā. **I**nuenit & cede dite
i. dic dicite modi impatiū et co. pīnā. et est defectiū

T Delitera

Cedrā qdā. Cedo cedo cede tria sūt q. p tribō edo.
Cedria. a cedrō h̄ cedria drie. vnguētuz factū q. assē-
 res limiti nō putrescunt vel tempe vel vermib. **V**ide
 etiā in cedrus.
Cedrin⁹ na. num. penul. pducta. i. de cedro existēs. z
 dī a cedrus si.
Cedron nomē flunij v̄l loci. Job. xvii. Trās torrē-
 tē cedron. Et inf̄ p̄ta tenebrie. Itē cedrō grece cedrō
 latie h̄ bug. Vide i cedrō. i. et accētūat i fine. Et scies
 q̄ cedrō i iobē ē ḡls p̄sal grec⁹. z ē s̄l⁹. Trās torrētē q̄
 dī cedron. i. cedrox. et nomiaſ sic p̄p̄ cedrox. m̄ltitu
 dinē et ē x̄sus orietē p̄p̄ hierusalē. Un̄ dīc raban⁹ su
 per illud Adachā. pli. ca. xvij. Rex antioch⁹ mādānit
 edificare cedrone. cedrō inq̄t ē vallis v̄l torrēs iux̄bie
 rnsale ad orientalē plagā. Ibidē etiā ē villa q̄ dī geth
 semani trās torrētē cedron ad radicez mōtis oleneti.
Cedrus ri. fe. ge. i. arbor quā greci vocāt cedrō. qd̄ ē
 arbor ardētis humoris et ē cedrō imputribilis. Itē vt
 vult yfidor⁹. Cedrō ē lignū iocūdi odoz. z diu durās
 et nūc̄ a tinea aut teredie. i. lignorū verme extermina
 tur. vñ ppter ei⁹ durabilē p̄petuitatē ex cedris fiūt la
 cunaria in regū palatijs et in templis. Hui⁹ arboris
 gummi siue lacrima dī cedria. q̄ ad cōseruatiōz libro
 rū sūme ē necessaria. Qā libri ex hac lacrima liniti nec
 a tineis corrodūt. nec tpe senescūt. Hascitū terris af
 frica et syria z maxime in mōte libani. Et vt dīc Raba
 nus sup̄ psalteriū. Cedrō ē arbor altissima oīm arbor
 domia et regia. Est etiā aspectu pulera semp̄ retines
 virorē suū. et insup̄ odorifera. cui⁹ odoz fugat serpen
 tes et omnia venenosa.
Cedula le. i. carta pn̄l. corr.
Cedn⁹ na uū. venit a cedo qd̄ ē incidere seu venire.
 et dicitur silua cedula. que ē apta ad succidēdū et cm̄⁹
 arbusta recrēcūt. et ita sumitur iure ciuili.
Cedula le. pn̄l. corr. qdā loc⁹ ē. de quo habetur primo
 reg. um. xxij.
Celam ē mis. neu. ge. idē est quod celatura a celo las.
 dicitur. et producit pn̄l.
Celatura a celo las. p̄ sculpe v̄l pingē dī h̄ celatura
 p̄ sculptura v̄l pictura. z h̄ celamē minis. p̄ codē.
Celeber a celū dī hic celeber h̄ celebris z h̄ celebre. i.
 festin⁹. solēnis sanct⁹. Deuot⁹. freq̄ns. freq̄ntat⁹. Pro
 prie dicit ille loc⁹ celeber q̄ ē a m̄ltis frequēt⁹. v̄l vbi
 celebria agitatur. vt fōm ecclesia. et cōpatur. celeber cele
 brior. celeberrim⁹. Un̄ celebri ter celebri⁹ celeberrime
 et hec celebritas celebutatis. i. solēnitas. frequētia. cō
 uēt⁹. Et celebro bras. i. frequētare. venerari. colere. z
 corr. naturalis le. Un̄ ovidi⁹ in li. primo de arte amā
 di. Ut credit atq̄ frequēs lōgū formica p̄ agmē. Sic
 ruit ad celebres cultissima femina ludos.
Celebro bras. in celeber est.
Celebs bis ge. com. i. celestē vitā ducēs. Et descēdit
 a celestis p̄ cōpositiōz dc media dictiōe. et ē ibi b. lo
 co u. de vltia ē ibi s. et dī celebs x̄go. v̄l cast⁹ s̄n solici
 tudine seculari. vel vir sine uxori. q̄si celestē vitā du
 cēs. et format̄ gr̄s a ntio mutata e. n. i. et int̄ posita i.
 inter b. et s. vt celebs bis. et cor. li.
Celer a celū dī h̄ celer h̄ris. et h̄ re. ḡto bni⁹ celeris
 i. velor. Et p̄paratur celer iro. rim⁹. Un̄ celeriē riūs
 rime. et h̄ celeritas tatis. i. velocitas. Celer cōponit̄
 p̄celer et p̄celer. i. valde celer. et corr. h̄ac syllabā ce. ce
 ler quando est adiectiū. Sed celer substātiū. p̄ ser
 uo romuli. p̄ducit ce. vt dicit maſter bni⁹. z fm̄ Pap̄.
 celer dicitur a cilico les. lere. i. mouere. H̄z fm̄ hug. di
 citur a celū li. vide in celo las.
Celeriuscul⁹. A celer sine celer⁹ dī celeriuscul⁹ la.
 ln. pn̄l. cor. i. aliquātulū celer. et ē dimi. vñ celeriuscul⁹
 aduer. i. cito. Un̄ cicero. H̄trenue qd̄ volum⁹ ostēdē
 celeriuscul⁹ factū dicem⁹. Et format̄ a neutro p̄pati
 ni addita cul⁹. vt celer⁹ celeriuscul⁹. sicut mel⁹ me

L ante E

linsculus. grandius grandiuscul⁹ et similia.
Celero a celer dī celero as. aui. x̄bū neu. i. maturare
 festinare. et cōponit̄. Accelero ras. Lōcelero ras. P̄c
 celero ras. et sūt oīa neutra p̄posita ab eo. et cor. le.
Celestis a celum dicitur et hic et hec celestis et h̄ ste.
 et celicus ca. cum. in eodem sensu.
Celeuma. a celū dī h̄ celeūa at̄. i. clamō nautic⁹. q̄
 ad celū deferat. Dī q̄ generaliter p̄ quolibet clamō
 re. Hiere. xlviij. Neq̄q̄ calcator v̄ue solitū celeuma
 cantabit. Un̄ celeumatic⁹ ca cū. qd̄ cōponit̄. Dī,
 celeumaticus ci. s. pes metricus p̄stās ex quatuor bre
 uibus syllabis. q̄ ad talē clamōe describēdū fuit in
 ventus. vñ x̄sus. Quatuor ip̄e breues p̄celeumatice
 serues. q̄ aut̄ dī celeuma q̄si calcātiū oma. i. cātus ety.
 ē h̄m bug. Pap̄. xo dicit. Celenma clamō nantārū
 siue carmē sup̄ mortuoso v̄l sup̄ lacū. vñ x̄sus. Dicas
 celeuma quē dat v̄demia cātū. Edit⁹ a nant̄ clamō
 celeuma vocatur.
Celibalis est denominatiū a celebs. et format̄ a ce
 lebis ḡtio is. mutata in a. lōgā. et assūpta lis. vt celebs
 bis celibalis. inuenis inuenialis. Inuenit etiā inuenit.
 vt dicit pr̄f. in tractatu de denominatiūs.
Celibatus tūs tui. mas. ge. dī a celebs. et dī celibat⁹
 virginitas castitas dictū. q̄ celo dignus sit quis.
Celicola le. ge. com. pn̄l. cor. .q̄ colit deos v̄l celū vel
 q̄ inhabitat celū. vt de⁹. et p̄ponit̄ a celū. et colo. is fm̄
 bug. Pap̄. xo dicit. Celicola dict⁹ ē q̄ celū colat. est
 em angelic⁹. Celicole lay. facit̄ p̄ cōsidiōz celicoli. qd̄
 matie fit i p̄positis et p̄arrononicis. vt grauigenū. ca
 prigenū. omnigenū. encadū. dardanidū.
Celicus ca. cū. pn̄l. cor. i. celestis a celū dī. **E**thobias
 Celica sunt anime. p̄abula corpus alunt.
Celido dinis. fe. ge. i. hirūdo. quia in celo. i. in aere ci
 bi capiat. z dicitur a celū.
Celidonia. A celido dī hec celidonia qdā herba. q̄
 erupit in adūetu hirūdinū. vel q̄ pulli hirūdinū sipa
 tiuntur in oculis. mater ex hacherba mederi dicatur
 et statim visum recipiant. Et celidonia est etiā quedā
 gemma ex hirūdinum colore vocata. q̄ et celonites
 dicitur. Un̄ hec celidoniacus ci. gladius lati ferri.
 cuius mucro duplex et bifurcatus in modum caude
 hirūdinis formatur.
Celidoniacs in celidonia exponit̄.
Celidrus quidā serpens. vide in cersidrus.
Celigena ne. pn̄l. cor. com. ge. i. genit⁹. a dijs.
Celites celitū. pluraliter vitam celestem agentes. s.
 dī. et dicitur a celum z est com. ge.
Celitus aduer. loci. pn̄l. cor. a celites dī. vt Gabriel
 missus est celitus. a celo vel deo.
Celium li. neu. ge. idem est qd̄ celtes qd̄ vulgo celio
 nem v̄l scalpellum vocant.
Cella le. dicitur a celo las. q̄ celet in ea habitantes.
Cande dicit bernardus. Cella ne quaq̄ debet esse ne
 cessitatis. sed domicilium pacis. Celle z celhabitatio
 cognate sunt. quia sicut celum z cella adūnicem vidē
 tur habere aliquam cognitionem nominis sic pieta
 tis. A celando enim et celum et cella nomen habere vi
 dentur. Et quod celatur in celis hoc et in cellis. quod
 gerit in celis hec et in cellis. Quidnā h̄ ē vacare deo
 frui deo spiritui orāti. veletiā a cor. p̄e exētū. a cella i
 celuz longa vel difficultis via non inuenit. A cella. n.
 sepe in celum ascendit. vix aut̄ aut̄ nunq̄ a cella in
 infernū descendit. nisi sicut dicit psalmista. Desce
 dunt ad infernū viuētes ne descendant morientes. h̄
 modo cellarnm incole sepe descendant in infernum.
Sicut. n. assidue contemplando revisere amant gau
 dia celestia vt ardentius appetāt. sic et dolores infer
 ni vt horreant et refugiant. Et hoc est quod impre
 cantur inimicis suis orantes vt descendant in infer
 num viuentes. Morientes autem vix vñq̄ aliqua